
К1РАУШЦТВА СПРАВАМ! ПРЭ31ДЭНТА 
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

4

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

РЭСПУБЛ1КАНСКАЕ УН1ТАРНАЕ
П РАДПРЫЕМСТВА 

« ВЫТВОРЧ А-Г АН ДЛЁВЫ 
I ГАСЦ1Н1ЧНЫ КОМПЛЕКС 

«КАСТРЫЧН1ЦК1»

ЗАГАД

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ УНИТАРНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ 

«ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТОРГОВЫЙ 
И ГОСТИНИЧНЫЙ КОМПЛЕКС 

«ОКТЯБРЬСКИЙ»

ПРИКАЗ

.О А о5______  ___ 2oJJ-

О противодействии коррупции

На основании постановления Совета Министров Республики 
Беларусь от 23.04.2015 №326 «О внесении дополнений и изменений в 
Типовое положение о комиссии по противодействию коррупции» и в 
целях- совершенствования организации работы на предприятии по 
противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о комиссии РУП «Производственно
торговый и гостиничный комплекс «Октябрьский» (РУП «ПТГК 
«Октябрьский») по противодействию коррупции (приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии РУП «ПТГК «Октябрьский» по 
противодействию коррупции:
Фурса О.В. - директор (председатель комиссии);
Угначева Н.В. - заместитель директора по производству и торговле; 
Чуйкова М.Н. -- главный бухгалтер;
По ленок Р.В. - главный инженер;
Рощин А.П. - начальник службы охраны труда и пожарной безопасности; 
Мельник В.Л. - начальник отдела правовой и кадровой работы;
Клочко М\Г. - начальник службы охраны объекта.

3. Утвердить перечень должностей работников предприятия, 
относящихся к государственным должностным лицам, которые обязаны 
подписывать письменное обязательство по соблюдению ограничений, 
предусмотренных законодательством о борьбе с коррупцией 
(приложение № 2).

Директор О.В.Фурса


